
Du kan alltid kontakta styrelsen@rafsan3.se , Fel i fastigheten-kontakta styrelsen. Om akut kontakta 
Storholmen 7-21 helgfria vardagar 08-520 252 00, jour övr tid 18 70 00   
Hiss Kone felanmälan 0771 50 00 00, Frågor om avgifter ekonomisk förvaltare SBC 0771-722 722, 
Om ngn parkerat utanför garageutfarten Transportstyrelsen 0771-14 15 16 eller sms reg nr till 72503 

KRATTA MED RÄFSAN  

MAJ 2024  

TACK TILL ER ALLA SOM STÄDADE!  

Traditionsenlig städning med rensning av ogräs, plantering av blommor och rensning 

av gångar. Alla jobbade flitigt med att göra det fint på vår gård, i barnvagnsrummet, 

soprummet, tvättstugan etc. Vi hade dock ingen container denna gång. 

Avslutningsvis avsmakades både Stockholmare (korv), grillkorv, 

vegokorv och några chorizo. Stämningen var god efter avslutat 

arbete. Efter korvgrillningen hade vi extra stämma enligt kallelse. 

I samband med städningen inspekterades även utrymningsvägar, 

vilka ska vara helt fria från hinder. Om du har placerat något 

utanför ditt förråd, ex dynor, kartonger, eller annat som hindrar 

utrymning och som man kan snubbla på när man ska ta sig ut – vänligen ta bort 

dessa så snart som möjligt.    

KOM IHÅG NY PORTKOD FRÅN 31MAJ  
                                                              
NYA GRANNAR UNDER SOMMAREN 

Vi hälsar nya andrahands hyresgäster välkomna till oss.  

Marica Mättää och Manne Glad på plan 4, hyr ut sin lägenhet till Diana Kushnir och 

Jonas Surdeau under perioden 12/5-31/8.  

UPPDATERAD HANDBOK 

Styrelsen har uppdaterat Räfsan 3 handbok. Handboken innehåller tips och riktlinjer 

för att bidra till bra grannsämja och ökad trivsamhet.  En ny uppdaterad upplaga 

kommer att delas ut i brevlådan till er alla. När ni får den – Läs gärna det nya 

avsnittet om Brandskydd. Handboken finns även på hemsidan.  

KOM IHÅG ÅRSSTÄMMA 12JUNI 19,00 

Kan du inte närvara, tänk på att du kan skriva en fullmakt. Mall för det kommer att 

bifogas kallelsen och finns även på hemsidan. 

 

 

Vänliga Hälsningar  

Styrelsen 

mailto:styrelsen@rafsan3.se

